
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   3:54.73
競技No. : 103 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 88 少年A 大会記録   4:03.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:01.66  4:03.54
1 山本　千晶 ﾔﾏﾓﾄ ﾁｱｷ 高1 29.80 1:01.66 1:01.66 (  0.56)
2 小畠優々美 ｵﾊﾞﾀｹ ﾕﾕﾐ 高2 31.95 1:07.54 2:09.20 ( +0.27)
3 三井　愛梨 ﾐﾂｲ ｱｲﾘ 高3 27.48 58.89 3:08.09 ( +0.40)
4 兼松　さや ｶﾈﾏﾂ ｻﾔ 高3 26.37 55.45 4:03.54 ( +0.20)

2 1/4 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:01.79  4:05.48
1 弘中　花音 ﾋﾛﾅｶ ﾊﾅﾈ 高2 29.98 1:01.79 1:01.79 (  0.58)
2 鍵本　彩夏 ｶｷﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 高3 32.48 1:09.55 2:11.34 ( +0.21)
3 長谷川葉月 ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 高3 27.30 58.69 3:10.03 ( +0.30)
4 大嶋　千桜 ｵｵｼﾏ ｻｸﾗ 高2 26.10 55.45 4:05.48 ( +0.33)

3 1/3 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:01.22  4:06.94
1 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 高2 29.81 1:01.22 1:01.22 (  0.68)
2 加藤　心冨 ｶﾄｳ ｺﾄﾐ 高2 31.79 1:08.45 2:09.67 ( +0.24)
3 会沢　心唯 ｱｲｻﾞﾜ ﾐﾕ 高2 27.83 1:00.44 3:10.11 ( +0.15)
4 関根　倖彩 ｾｷﾈ ｺｳｻ 高2 26.91 56.83 4:06.94 ( +0.29)

4 1/6 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:03.23  4:08.53
1 澤　　響花 ｻﾜ ｷｮｳｶ 高2 30.43 1:03.23 1:03.23 (  0.54)
2 楠田　夢乃 ｸｽﾀﾞ ﾕﾒﾉ 高2 32.78 1:09.65 2:12.88 ( +0.20)
3 木津喜一花 ｷﾂﾞｷ ｲﾁｶ 高3 27.42 59.82 3:12.70 ( +0.40)
4 二宮　歌梨 ﾆﾉﾐﾔ ｶﾘﾝ 高3 26.57 55.83 4:08.53 ( +0.10)

5 1/7 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:02.79  4:08.63
1 鈴木　彩心 ｽｽﾞｷ ｱﾔﾐ 高2 30.43 1:02.79 1:02.79 (  0.57)
2 石渡　　遥 ｲｼﾜﾀ ﾖｳ 高3 32.43 1:08.45 2:11.24 ( +0.24)
3 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 高2 28.21 1:00.00 3:11.24 ( +0.44)
4 松浦　百愛 ﾏﾂｳﾗ ﾄｱ 高3 27.12 57.39 4:08.63 ( +0.41)

6 1/2 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:04.53  4:10.44
1 樋口　実紅 ﾋｸﾞﾁ ﾐｸ 高2 31.10 1:04.53 1:04.53 (  0.58)
2 松本　悠里 ﾏﾂﾓﾄ ﾕﾘ 高2 32.52 1:09.74 2:14.27 ( +0.30)
3 西雄　愛莉 ﾆｼｵ ｱｲﾘ 高2 27.57 1:00.33 3:14.60 ( +0.28)
4 澤野　莉子 ｻﾜﾉ ﾘｺ 高3 26.49 55.84 4:10.44 ( +0.14)

7 1/1 福  岡 福　岡 ﾌｸｵｶ 高校 1:03.76  4:13.35
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 高3 31.06 1:03.76 1:03.76 (  0.58)
2 熊川　菜穂 ｸﾏｶﾞﾜ ﾅﾎ 高3 33.64 1:11.75 2:15.51 ( +0.19)
3 牟田　　楓 ﾑﾀ ｶｴﾃﾞ 高2 27.93 1:00.28 3:15.79 ( +0.38)
4 池崎　心春 ｲｹｻﾞｷ ｺﾊﾙ 高2 27.61 57.56 4:13.35 ( +0.39)

8 1/8 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:02.51  4:15.15
1 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 高3 30.47 1:02.51 1:02.51 (  0.61)
2 三條　蒼葉 ｻﾝｼﾞｮｳ ｱｵﾊﾞ 高2 34.04 1:13.28 2:15.79 ( +0.31)
3 野口　美羽 ﾉｸﾞﾁ ﾐｳ 高2 28.55 1:01.05 3:16.84 ( +0.44)
4 野村　奈緒 ﾉﾑﾗ ﾅｵ 高3 27.73 58.31 4:15.15 ( +0.39)
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